
Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Febrero

12/03/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.F.350.Y Difusion e Informacion en Medios Informativos

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

Clave del Indicador UP Responsable Nombre del Indicador Frecuencia

V
ar

ia
bl

e

Unidad de Medida de
las Variables

Programado Realizado % de
Cumplimiento del

IndicadorMeta Anual Resultado Meta Anual Resultado

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.003

110C80801

PORCENTAJE HORAS
DE PROGRAMAS DE
T E L E V I S I O N
P R O D U C I D A S
R E S P E C T O  A  L A S
P R O G R A M A D A S

Mensual

N Horas 2280.00

78.68100.00 78.68

D Horas 2280.00 380.00

299.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.001

110C80801

P O R C E N T A J E  D E
HORAS DE PROGRAMAS
DE RADIO PRODUCIDAS
CON RESPECTO A LAS
PROGRAMADAS

Mensual

N Horas 3000.00

107.80100.00 107.80

D Horas 3000.00 500.00

539.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.002

110C80801

PORCENTAJE NOTAS
T R A N S M I T I D A S  E N
RADIO Y TELEVISION
R E S P E C T O  A  L A S
G E N E R A D A S

Mensual

N Notas Informativas 1080.00

105.37100.00 105.37

D Notas Informativas 1080.00 180.00

189.66
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Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Febrero

12/03/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.F.350.Y Difusion e Informacion en Medios Informativos

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.005

110C80801

P O R C E N T A J E  D E
HORAS DE NOTICIARIOS
P R O D U C I D A S  C O N
R E S P E C T O  A  L A S
P R O G R A M A D A S

Mensual

N Horas 2208.00

25.27100.00 25.27

D Horas 2208.00 368.00

93.00

30.000000000000.211
11.110C80801.243.D.J
.F.350.Y.100115.1.004

110C80801

P O R C E N T A J E  D E
C O B E R T U R A  D E  L A
SEÑAL DE FM EN EL
T E R R I T O R I O
V E R A C R U Z A N O

Mensual

N Porcentaje 100.00

100.00100.00 100.00

D Porcentaje 100.00 100.00

100.00
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Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Febrero

12/03/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.E.460.Y Servicios Operativos

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

Clave del Indicador UP Responsable Nombre del Indicador Frecuencia

V
ar

ia
bl

e

Unidad de Medida de
las Variables

Programado Realizado % de
Cumplimiento del

IndicadorMeta Anual Resultado Meta Anual Resultado

30.000000000000.211
11.110C80801.185.D.J
.E.460.Y.100115.1.009

110C80801

Porcentaje de inventarios
realizados al almacén de
materiales y suministros
c o n  r e s p e c t o  a  l o s
p r o g r a m a d o s .  R T V

Mensual

N Inventarios 12.00

100.00100.00 100.00

D Inventarios 12.00 2.00

2.00

30.000000000000.211
11.110C80801.185.D.J
.E.460.Y.100115.1.008

110C80801

Porcentaje de unidades de
maquinaria y transporte
q u e  r e c i b i e r o n
m a n t e n i m i e n t o  c o n
r e s p e c t o  a  l a s
p r o g r a m a d a s .  R T V

Mensual

N
Unidades de

maquinaria y transporte 40.00

100.00100.00 100.00

D
Unidades de

maquinaria y transporte 40.00 7.00

7.00

30.000000000000.211
11.110C80801.185.D.J
.E.460.Y.100115.1.013

110C80801

Porcentaje de inventarios
rea l i zados  a l  pa rque
vehicular y bienes muebles
e inmuebles con respecto
a los programados. RTV

Semestral

N Inventarios 2.00

0.00100.00 0.00

D Inventarios 2.00 0.00

0.00
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Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

SIED-004 Reporte Resumen de Avance de Indicadores de Actividades Institucionales

Presupuesto Basado en Resultados - Sistema de Evaluación del Desempeño

Reporte al mes de: Febrero

12/03/2015Fecha de emisión:

2015de

D.J.E.470.Y Igualdad de Genero

Nombre de la Actividad Institucional

GobiernoBeneficiario:

Gobierno y Administración Eficientes y Transparentes.Eje del PVD 2011-2016:

Coordinación General de Comunicación SocialDependencia o Entidad Responsable:

Avance de Indicadores de Desempeño

Difundir los mensajes de la Administración Pública Estatal a los medios de comunicación, transmitiendo éstos, la identidad de un Gobierno incluyente,
equitativo, sustentable, respetuoso de los derechos humanos, de la equidad de género, transparente y comprometido con la

Objetivo del PVD al que contribuye:

Clave del Indicador UP Responsable Nombre del Indicador Frecuencia

V
ar

ia
bl

e

Unidad de Medida de
las Variables

Programado Realizado % de
Cumplimiento del

IndicadorMeta Anual Resultado Meta Anual Resultado

30.000000000000.211
11.110C80801.139.D.J
.E.470.Y.100115.1.014

110C80801

Porcentaje de acciones
realizadas para promover
la igualdad de género con
r e s p e c t o  a  l a s
p r o g r a m a d a s .  R T V

Trimestral

N Acciones 12.00

0.00100.00 0.00

D Acciones 12.00 0.00

0.00

30.000000000000.211
11.110C80801.139.D.J
.E.470.Y.100115.1.015

110C80801

Promedio  de mujeres
capacitadas en eventos
para promover la igualdad
de género. RTV

Trimestral

N Mujeres 20.00

0.005.00 0.00

D Eventos 4.00 0.00

0.00

30.000000000000.211
11.110C80801.139.D.J
.E.470.Y.100115.1.016

110C80801

Promedio de hombres
capacitados en eventos
para promover la igualdad
de género. RTV

Trimestral

N Hombres 20.00

0.005.00 0.00

D Eventos 4.00 0.00

0.00
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Lic. Jorge Faibre Alvarez

Responsables de la información

Nombre, cargo y firma del Titular de Unidad Administrativa Nombre, cargo y firma del Titular del Órgano Interno de Control

Nombre, cargo y firma del Titular de la Dependencia o Entidad

L.C. Arturo Jorge Parra Oviedo C.P. Luis Rey Molina Rodríguez

Director General

Subdirector Administrativo Titular del Órgano Interno de Control en Radiotelevisión de Veracruz

Nombre, cargo y firma del Responsable Institucional

L.C. Arturo Jorge Parra Oviedo

Subdirector Administrativo


